[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«
	02
	»
	июня
	20
	20
	г.

	№
	132

	пгт. Андра

О признании утратившим силу постановления администрации
городского поселения Андра от 30.03.2020 № 57 «О Порядке
получения лицами, замещающими должности муниципальной
службы в администрации городского поселения Андра,
разрешения на участие на безвозмездной основе
в управлении некоммерческой организацией
(кроме политической партии и органа профессионального союза,
в том числе выборного органа первичной профсоюзной
организации, созданной в органе местного самоуправления,
участия в съезде (конференции) или общем собрании иной
общественной организации, жилищного, жилищно-строительного,
гаражного кооперативов, товарищества собственников недвижимости)»

Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», в целях приведения нормативно - правовых актов в соответствии с действующим законодательством:
1. Считать утратившим силу постановление администрации городского поселения Андра от 30.03.2020 № 57 «О Порядке получения лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации городского поселения Андра, разрешения на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией (кроме политической партии и органа профессионального союза, в том числе выборного органа первичной профсоюзной организации, созданной в органе местного самоуправления, участия в съезде (конференции) или общем собрании иной общественной организации, жилищного, жилищно-строительного, гаражного кооперативов, товарищества собственников недвижимости)».
         2.Обнародовать настоящее постановление посредством размещения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение Андра по адресу www.andra-mo.ru.

         3. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Андра                                                                     Н.В. Жук
PAGE